
 ی "پراکسیس انقلاب اجتماعی" بیانیه

فق شدند که در مو 1357در سال گرایان گذرد. اسلاماسلامی در ایران میحکومت ی استقرار سال است که از فاجعه 43هم اکنون بیش از 
کمونیستی ـ  انقلاب ضدسلطنتی مردم ایران و قدرت سیاسی را مصادره کرده و با تدارک ضدانقلاب اسلامی جنبشزمان ممکن ترین کوتاه

ی کنشگری عرصه از قتل عام زندانیان سیاسی و ترویج توحش اجتماعی کلیت اپوزیسیون چپ راترور و کارگری را به کلی منهدم سازند و با 
انقلاب و نه  های چپ نه به دلایل شکستدر تمامی این مدت احزاب کمونیست و سازماند. ننمای حذف کرده و یا به تبعید اجباری وادار

ی انحطاط ود به ورطهخاند و دقیقاً از همین بابت است که کلیت اپوزیسیون چپ را همراه با به بازنگری انتقادی آگاهی تئوریک خود پرداخته
 اند. فاشیست کردهیبرال، فاشیست و شبههای لهای لفظی جریانکشانده و هدف آماج تعرض

ی صبر مردم ایران را لبریز کرده و انبوه کاسه ی شصت شروع شد،که سرآغاز آن با نسل کشی دهه امینی)ژینا(  در حال حاضر قتل مهسا
جهت سرنگونی نظام  با یک توافق اجتماعیردهای خیابانی کشانده است. ما اینجا جوانان را تحت شعار "زن، زندگی، آزادی" به میدان نب

تر از گذشته کرده است. در حالی که بیش از بیست ی کارگر در این مبارزات را مهمجمهوری اسلامی مواجه هستیم که حضور فعال طبقه
رژوایی اند، ضدانقلاب بوخود قرار دادهضوع انقلاب اجتماعی را در دستور کار اجتماعی به یک منشور مطالبات حداقلی دست یافته و موتشکل 

بیند. بنابراین ما منشور مطالبات حداقلی را به عنوان سطح خودآگاهی نبردهای ی این ابرجنبش اجتماعی را میتدارک انحراف و مصادره
ی شورایی ی پر محتوا کردن مفهوم "انقلاب اجتماعی" را جهت تدارک ادارهیافتگی موجود در نظر گرفته و انگیزهطبقاتی و میزان سازمان

عمل و گردد. به این دلیل که در افکار های به اصطلاح مارکسیستی نیز مینقد ایدئولوژیشامل عه داریم. پیداست که روش انتقادی ما جام
ی خودآگاه که دگرگونی رادیکال اوضاع موجود فقط توسط سوژه و یا بسیار کمرنگ استاین باور به کلی وجود ندارد  های چپ سنتیجریان

 گردد و خود "آموزگاران مارکسیست" باید توسط پراکسیس تربیت و منضبط شوند. کن می)پرولتاریا( مم

بینیم، زیرا نه منافع و اهداف های دیگر کمونیستی و کارگری نمیی جریانالبته ما فعالیت تئوریک خود را در انکار تاریخ مبارزاتی و تخطئه
ی اند، ادعای رهبری بلامنازع طبقهنا بر اصول و اهداف بخصوصی که از پیش معین شدهکنیم و نه بمجزایی را از تمامی پرولتاریا دنبال می

سازیم که با عزیمت از پراکسیس نبردهای های کمونیستی ـ کارگری متمایز میجریانسایر کارگر را داریم. ما تنها از این منظر خود را از 
بر سیر تفرقه  کهگیریم در نظر می های کاذب ملی، جنسیتی، دینی و ایدئولوژیکهویتطبقاتی، آن چنان منافع همگانی پرولتاریا را مستقل از 

از این منظر ما در جایگاه روشنفکران ارگانیک متحقق کنیم. و منافع کلیت جنبش را ی کارگر به سهم خود غلبه کرده و پراکندگی طبقه
صنفی پراکنده و فعالیت ی ابزاری را جهت تشدید نبردهای طبقاتی، ارتقای کارگر ذهنی طبقهپالایش م که از یگیری کارگر قرار میطبقه

یک برپایی راستای انقلاب اجتماعی و فراهم کرده تا در ی خودآگاه کارگران به سمت سپهر فعالیت سیاسی و تکامل پرولتاریا به عنوان سوژه
 . یاری رسانیمنظم نوین 

مونیستی ـ کارگری ترین شکل نقد از آگاهی تئوریک افکار عمومی و همچنین احزاب کو عمیق ترینی پراکسیس ما قاطعبنابراین در سر لوحه
ل اوضاع مطلوب ی اوضاع موجود است که شرایط تشکیکنندهذاتی و نفیموجود ترسیم شده است. به این عبارت که تنها از طریق نقد درون

کنند و رده و میهای کمونیستی ـ کارگری نیز جسته و گریخته دنبال کجریان آید. بنابراین هدف اصلی ما همان است که برخی ازپدید می
قلاب اجتماعی در داری جمهوری اسلامی و پشتیبانی از انی خودآگاه، سرنگونی حاکمیت سرمایهآن ارتقاء کارگران به عنوان طبقه و سوژه

رای جمع خود بعنوان "پراکسیس انقلاب اجتماعی" را ین بیانیه ا جهت استقرار سوسیالیسم و رهایی پرولتاریا است. ما بر اساس مضمون
 مان است.    ما از فعالیتهای پیش انگاشتبرگزیدیم که بازتاب 

خود را به  جا که هیچ کس منتقدشود و از آنجا که تحت تأثیر آگاهی تئوریک است که انرژی در جهت پراکسیس سیاسی آزاد میاز آن
ن جنبش کمونیستی ارد، در نتیجه ما در جمع "پراکسیس انقلاب اجتماعی" به این توافق رسیدیم که همراه با فعالاعنوان کارشناس قبول ند

ه داوری افکار ک و پراکسیس سیاسی موجود پرداخته و این مباحث را بیو کارگری به تبادل نظر محتوایی و رفیقانه پیرامون بحران تئور
 عمومی بگذاریم. 

کنند ی ما حمایت میمهدانند و از برنایر فعالیت انتقادی و انقلابی خود دست تمامی رفقایی را که خود را همراه ما میپیداست که ما در مس
 فشاریم. و یا قصد همکاری تنگاتنگ و سازنده را با ما دارند، با کمال فروتنی می
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